SL629+
2 PERFORMANCE iN LIGHTING | powered by GEWISS
SL629+
Effizient gedacht, modular gemacht,
zukunftssicher gestaltet
3SL629+
Lichtband
SL629+ CP

1 2 3 54 6 7
753 4 622
Bestellbeispiel 2:
Lichtband bestehend aus 2 Leuchtmodulen und einem Blindfeld
Beschreibung Stückzahl Art.-Nr.
Leuchtenmodul SL629+ PL M 45 S/C 830/40 BK9005 DALI 3 LTX12A4DG801
Starter-Set, DALI, BK9005 1 LTX1A1231
Verbinder-Set, 1,5m, BK9005 2 LTX1A1531
Endkappen, BK9005 1 LTX1A1601
Blindfeld, 1200 mm, BK9005 1 LTX1A1131
Starter-Set
2 Seilabhängung
Deckenauslassdose
Baldachin
Zuleitung
Bestellbeispiel 1:
Lichtband-Pendelleuchte bestehend aus 3 Leuchtmodulen
Starter-Set
2 Seilabhängung
Deckenauslassdose
Baldachin
Zuleitung
Leuchtenmodul Verbinder-Set
Verbinder
Seilabhängung
Baldachin
Verbinder-Set
Verbinder
Seilabhängung
Baldachin
Leuchtenmodul Leuchtenmodul Endkappen
2 Endkappen
Beschreibung Stückzahl Art.-Nr.
Leuchtenmodul SL629+ PL M 45 S/C 830/40 BK9005 DALI 3 LTX12A4DG801
Starter-Set, DALI, BK9005 1 LTX1A1231
Verbinder-Set, 1,5m, BK9005 2 LTX1A1531
Endkappen, BK9005 1 LTX1A1601
Endkappen
2 Endkappen
Verbinder-Set
Verbinder
Seilabhängung
Baldachin
Verbinder-Set
Verbinder
Seilabhängung
Baldachin
Blindfeld
1200 mm
Leuchtenmodul Leuchtenmodul
10 PERFORMANCE iN LIGHTING | powered by GEWISS
SL629+ PL SL629+ SM SL629+ CP
3270 ÷ 9000 lm
22 ÷ 67 W
DIN EN 12464-1
IP20
IK05
3190 ÷ 8360 lm
22 ÷ 67 W
DIN EN 12464-1
IP20
IK05
3270 ÷ 9000 lm
22 ÷ 67 W
DIN EN 12464-1
IP20
IK05
L 1246 x D 275 x H 29
L 1544 x D 275 x H 29
6,4 ÷ 7,6 kg
3000 K / CRI 80
4000 K / CRI 80
L 1244 x D 275 x H 50
L 1544 x D 275 x H 50
8,0 ÷ 9,6 kg
3000 K / CRI 80
4000 K / CRI 80
L 1238 x D 273 x H 29
L 1538 x D 273 x H 29
6,1 ÷ 7,3 kg
3000 K / CRI 80
4000 K / CRI 80
SL629+ Serie
Ob als Pendel‑, Anbau‑ oder Lichtbandlösung – die SL629+ ist als